
UCHWAŁA  Nr XV/109/2008
Rady Gminy w Baranowie
z dnia 26 czerwca 2008 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Baranów

Na podstawie art. 4 pkt. 1 Ustawy z dnia 22.03.1990 r. o pracownikach
samorządowych (t.j. Dz. U. z 2001 r.  Nr 142,  poz. 1593  z poźn. zm.) oraz
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 02 sierpnia 2005 r. w sprawie zasad
wynagradzania  pracowników samorządowych zatrudnionych w urzędach gmin,
starostwa powiatowych i urzędach marszałkowskich ( Dz. U. z 2005 r.   Nr 146,
poz. 1223  z późn. zm. ) uchwala się, co następuje :

§ 1

Ustala  się dla Wójta Gminy Baranów następujące wynagrodzenie :
1. Wynagrodzenie zasadnicze  –              5.900 zł
2. Dodatek funkcyjny  –              1.900 zł
3. Dodatek za wieloletnią pracę – ustalony na podstawie odpowiednich

przepisów.
4. Dodatek specjalny -  40 %

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się wójtowi.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązują od dnia
01.01.2008 r.

 


